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پلیس مقابله با تروریسم بریتانیا گفته هشت مرد شامل هفت ایرانی به اتهام توطئه مشکوک و برنامه‌ریزی برای هدف قرار دادن

یک مکان خاص دستگیر شدند.

به اتهام برنامه‌ریزی برای یک حمله تروریستی؛ 

 پلیس انگلیس اعلام کرد که پنج نفر شامل چهار ایرانی بین ۲۹ تا ۴۶ ساله را به ظن «توطئه برای حمله تروریستی» دستگیر
کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، طبق گزارش رسانه‌های انگلیسی، «پلیس مقابله با تروریسم بریتانیا» هشت مرد شامل هفت ایرانی را
به اتهام برنامه‌ریزی برای حمله تروریستی دستگیر کرد.

به گفته پلیس متروپولیتن لندن، تحقیقات مربوط به یک توطئه مشکوک برای هدف قرار دادن یک مکان خاص است.

رئیس فرماندهی مبارزه با تروریسم پلیس متروپولیتن دومینیک مورفی گفت:

«این یک تحقیق سریع است و ما از نزدیک با افراد حاضر در محل حادثه همکاری می‌کنیم تا آنها را در جریان آخرین اطلاعات
قرار دهیم.»

پلیس متروپولیتن اعلام نکرده است که کدام محل هدف حمله ادعایی بوده است.

به گفته مقامات انگلیس، این افراد در منچستر، لندن و همچنین در شهر جنوبی سویندون دستگیر شده‌اند.

مورفی گفت:

«تحقیقات هنوز در مراحل اولیه خود است و ما در حال بررسی مسیرهای مختلف تحقیق برای ایجاد هرگونه انگیزه بالقوه و
همچنین شناسایی اینکه آیا خطر بیشتری برای عموم در ارتباط با این موضوع وجود دارد یا خیر، هستیم.»

در بیانیه پلیس انگلیس آمده که چهار نفر از این مردان تبعه ایران هستند و بین ۲۹ تا ۴۶ سال سن دارند و طبق قانون
تروریسم بریتانیا بازداشت شده‌اند. ملیت مرد پنجم که سن او مشخص نشده است هنوز در حال بررسی است.

 

آزادی ۴ ایرانی بازداشت‌شده در بریتانیا

چهار مرد ایرانی که پیشتر به ظن آماده‌سازی حمله‌ای در بریتانیا بازداشت شده بودند از بازداشتگاه آزاد شده‌اند.

پلیس متروپولیتن اعلام کرد که آن‌ها «به‌طور بسیار نزدیک» با مکان‌هایی که به‌عنوان «هدف احتمالی این توطئه» شناسایی
شده‌اند، همکاری می‌کنند.
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پلیس اعلام کرد پس از دریافت «دستورهای متعدد برای ادامه بازداشت»، هر چهار نفر از بازداشتگاه آزاد شدند. نفر پنجم،
مردی ۲۴ ساله که در منچستر بازداشت شده بود بر اساس قانون پلیس و شواهد کیفری بازداشت شد و پیش‌تر با قید وثیقه و

شرایطی خاص تا تاریخی در ماه مه آزاد شده بود.

پلیس اعلام کرد که در چارچوب این تحقیقات، مأموران همچنان به بازرسی از چندین آدرس در مناطق منچستر بزرگ، لندن،
سوئیندون و های‌وایکم ادامه می‌دهند.

دومینیک مورفی، رئیس واحد ضدتروریسم پلیس متروپولیتن گفت: «ما این بازداشت‌ها را به دلیل نگرانی از یک توطئه احتمالی
برای هدف قرار دادن مکانی خاص انجام دادیم. از زمان این بازداشت‌ها، کارآگاهان در حال بررسی تمام مدارک جمع‌آوری‌شده

و بازجویی از این افراد بوده‌اند. اکنون آن‌ها از بازداشت آزاد شده‌اند، اما تحقیقات ما همچنان فعال و در جریان است. ما
به‌طور بسیار نزدیک با مکانی که به‌عنوان هدف احتمالی این توطئه شناسایی شده همکاری می‌کنیم و همچنان به آن‌ها حمایت

می‌رسانیم.»

براساس گزارش نشریه استاندارد، این مقام انگلیسی افزود: «این یک تحقیق بسیار پیچیده بوده و همچنان هست و اگر احساس
کنیم تهدیدی فوری برای عموم وجود دارد، بدون تردید اقدامات بیشتری انجام خواهیم داد. مایلم از مردم برای حمایت و

درک‌شان تشکر کنم؛ به‌ویژه در مناطق و جوامعی در سراسر بریتانیا که مستقیماً تحت تأثیر فعالیت‌های ما قرار گرفته‌اند. از
مردم می‌خواهم هوشیار بمانند و اگر چیزی مشکوک یا نگران‌کننده دیدند یا احساس کردند، با ما تماس بگیرند. اطلاعات عمومی

برای کار ما بسیار حیاتی است.»
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